

**Leokm ApS**

**Galoche Alle 6**

**4600 Køge**

**(CVR-nr. 30 35 59 38)**

## **Årsrapport for 2019**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020



---

Leo Kjeldsmark  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>4</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>5</b>
Resultatopgørelse	<b>7</b>
Balance	<b>8</b>
Noter	<b>10</b>

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet** Leokm ApS  
Galoche Alle 6  
4600 Køge

CVR-nr.: 30 35 59 38  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

**Direktion** Leo Kjeldsmark

## Ledelsesberetning

4

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investerings- og finansieringsvirksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 91.165. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

7

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre finansielle indtægter	121.752	0
Andre finansielle omkostninger	-4.729	-56.588
<b>Resultat før skat</b>	<b>117.023</b>	<b>-56.588</b>
2 Skat af årets resultat	-25.858	12.451
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>91.165</b>	<b>-44.137</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.000	54.000
Overført resultat	36.165	-98.137
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>91.165</b>	<b>-44.137</b>



Balance pr. 31. december

8

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabsskat	0	2.002
Udskudt skatteaktiv	0	12.449
Andre tilgodehavender	0	5
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>0</b>	<b>14.456</b>
<b>Værdipapirer</b>	<b>1.065.526</b>	<b>943.774</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.120</b>	<b>1.956</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.068.646</b>	<b>960.186</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.068.646</b>	<b>960.186</b>

Balance pr. 31. december

9

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	757.226	721.061
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.000	54.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>937.226</u></b>	<b><u>900.061</u></b>
Selskabsskat	13.409	0
Anden gæld	118.011	60.125
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>131.420</u></b>	<b><u>60.125</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>131.420</u></b>	<b><u>60.125</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.068.646</u></b>	<b><u>960.186</u></b>

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	13.409	-2
Årets regulering af udskudt skat	12.449	-12.449
	<u><b>25.858</b></u>	<u><b>-12.451</b></u>